
Compact Polanský s.r.o. Městská nemocnice, a.s.

Dvorská 239 Vrchlického 1504

503 11 Hradec Králové 544 01  Dvůr Králové nad Labem

tel:       491 619 119 Jiří Schreiber

mobil: 777 077 141 777 302 993

info@compact-hk.cz schreiber@mndk.cz
IČO : 02796228                             DIČ:CZ02796228

Cenová nabídka č.: 20086

Věc: Cenová nabídka na dodání a montáž závory vč. příslušenství

Automatická závora RAINBOW

- automatická elektromechanická závora RAINBOW  724C 1 ks 29 840 Kč  29 840 Kč   

- ráhno pro RAINBOW 724C - RAINBOW 7 m 1 ks 8 460 Kč    8 460 Kč     

Sleva z materiálu 10% 3 830 Kč-    

- základová deska pro závoru 1 ks 870 Kč       870 Kč        

- fotobuňky ORION 1 pár 1 580 Kč    1 580 Kč     

- montáž závory a fotobuněk vč. naprogramování 6 320 Kč     

- doprava dodavatelem 900 Kč        

- doprava Dvůr Králové nad Labem 73 km 15 Kč         1 095 Kč     

CELKEM za automatickou závoru bez DPH 45 235 Kč  

Montáž osvětlení ráhna závory a majáku

- sada osvětlení ráhna 7m 1 ks 2 650 Kč    2 650 Kč     

- maják LED 24V 1 ks 940 Kč       940 Kč        

- montáž sady osvětlení a majáku 1 1 975 Kč    1 975 Kč     

- doprava Dvůr Králové nad Labem 73 km 15 Kč         1 095 Kč     

CELKEM za montáž osvětlení ráhna závory a majáku bez DPH 6 660 Kč    

Montáž indukční smyčky pro výjezd

- detektor D-TEK 1 ks 3 980 Kč    3 980 Kč     

- indukční smyčka 1 ks 2 280 Kč    2 280 Kč     

- vyřezání spáry pro indukční smyčku do vozovky 1 ks 950 Kč       950 Kč        

- zapůjčení řezacího stroje 1 ks 1 300 Kč    1 300 Kč     

- uložení in. smyčky do vozovky včetně materiálu + začištění spáry tmelem 1 ks 2 900 Kč    2 900 Kč     

- montáž detektoru vč. aktivace 1 ks 1 650 Kč    950 Kč        

- doprava při souběhu prací - zdarma km 15 Kč         - Kč            

CELKEM za montáž indukční smyčky bez DPH 12 360 Kč  

Montáž dálkového ovládání

- přijímač DO Hörmann HET/S 24 BS 1 ks 1 363 Kč    1 363 Kč     

- ovladač HS 1 BS 14 ks 857 Kč       11 998 Kč   

- montáž příjímače DO (1-10 ks) 1 sada 850 Kč       850 Kč        

- doprava při souběhu prací - zdarma km 15 Kč         - Kč            

CELKEM za montáž dálkového ovládání bez DPH 14 211 Kč  

CELKEM za kompletní zakázku bez DPH 78 466 Kč  

V ceně nejsou zahrnuty stavební práce a  vícepráce, které nejsou součástí nabídky a výchozí elektrorevize 

přívodu el. proudu.

V závazné objednávce (SD) uveďte - dle § 92 zákona o DPH  (režim přenesené daňové povinnosti), 

výši DPH konečné faktury, za provedené dodávky a služby

Tato cenová nabídka byla vypracována na základě Vámi dodaných podkladů. 

V případě technických změn si vyhrazujeme právo změny ceny.

V případě montáže požadujeme stavební připravenost v souladu s podmínkami Compact Polanský s.r.o.

Touto nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 90 dní.

* atraktivní design, použití v průmyslu i moderní zástavbě, kvalitní zpracování, dlouhá životnost, velmi plynulý chod, 

možnost zálohování bateriemi, detekce překážky ráhna, napájení 230V - motor 24V

www.compact-hk.cz

mailto:info@compact-hk.cz
mailto:schreiber@mndk.cz


V Hradci Králové dne: 12.03.2020

www.compact-hk.cz


